
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                             protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu  

biedrībā “Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija” 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu biedrībā “Latvijas 

bāriņtiesu darbinieku asociācija”, konstatēts, ka: 

1. Biedrība “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”, reģistrācijas Nr. 40008067985 (turpmāk 

– Biedrība), darbojas kopš 2002.gada 4.jūnija. 

2. Lai piedalītos Latvijas bāriņtiesu un pagasttiesu darbinieku asociācijas darbā, 2003.gada 

19.februārī Ķekavas pagasttiesa lūgusi Ķekavas pagasta Padomes piekrišanu iestāties Biedrībā 

kā juridiskai personai (19.02.2003. lēmums Nr.1-6/24). Ķekavas pagasttiesa Biedrībā iesaistījās 

2003.gada jūnijā. 

3. Ķekavas novada dome, izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības dalības Biedrībā atbilstību 

Pašvaldību likuma 79.pantam, 2023.gada 21.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.38 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” dalību biedrībā “Latvijas bāriņtiesu 

darbinieku asociācija””, protokols Nr.13, turpināt dalību Biedrībā. 

4. Pašvaldību likuma 79.panta ceturtā daļa nosaka, ka Biedrībā vai nodibinājumā pašvaldību 

pārstāv domes priekšsēdētājs vai cita domes pilnvarota pašvaldības amatpersona. 

5. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, tikai domes kompetencē ir 

iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 79.panta ceturto daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas 2024.gada 12.novembra 

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Deleģēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” priekšsēdētāju 

Sarmu Trumpekoju, bet viņas prombūtnes laikā – priekšsēdētāja vietnieci Mārīti Matīsu,  

pārstāvēt Ķekavas novada pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas bāriņtiesu darbinieku 

asociācija”. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Sarmai Trumpekojai līdz tekošā kalendārā gada 1.jūnijam iesniegt informācijas apkopojumu 

par dalību biedrībā “Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija”, tās īstenotajām aktivitātēm un 

galvenajiem pasākumiem iepriekšējā kalendārajā gadā.  

3. Lēmuma 2.punktā minētā informācija iesniedzama  Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

“Centrālā administrācija” Administratīvās pārvaldes Juridiskās daļas vadītājam, ievietojot to 

dokumentu vadības sistēmā Namejs. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


